'a/rriAi/Mi Q/fíu^Uci/tcd da %álânoía <^wr^tóUca de Soe- V^ic^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 981/2022

C

São Roque, 18 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos, por meio deste, cordialmente solicitar
esclarecimentos a respeito do agendamento para utilização dos veículos oficiais
por vereadores desta Casa de Leis no dia 18 de março de 2022.

Nós, na condição de membros da Comissão Permanente
de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente, efetuamos agendamento
prévio para a utilização de veiculo oficial da Câmara para as visitas a escolas do
município, as quais vêm sendo por nós realizadas desde o dia 8 de março. Hoje, ao
comparecermos à Câmara para dar prosseguimento na série de visitas, fomos
informados que ambos os carros estavam sendo utilizados por outros vereadores, o
que nos surpreendeu negativamente, pois havíamos solicitado previamente a
disponibilização de um veiculo para o dia de hoje, 18 de março, com o objetivo de
comparecer às unidades escolares CMEI São João Velho, EMEF Olga Dias de Toledo
e EM Maria Aparecida de Oliveira nesta tarde.

através de reunião dos

Gostaríamos que
membros da Mesa

fosse esclarecido, com urgência.
Diretora com o responsável pelo

agendamento dos veículos oficiais, o que de fato ocorreu, e quais as providências a
serem tomadas para que não se repita a falha.

Solicitamos também que seja levado à reunião o relatório
dos três agendamentos, para que os presentes possam tomar ciência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERiNI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE)
Presidente - CPECLTMA

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Secretário - CPECLTMA

Ao Excel

JÚLIO A

Presiden

jviWo

ntissimo Senhor

(JTONIO MARIANO

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 18/03/2022 -14:20 3790/2022/AO

LL

CO
CO
h-

TT O)
CO

<D in
^co
CMCC
CM
O X
CMU_

C\J o

S ®
CM £
CO feO) p
CO c
CO •-
CO Cl)
CO ̂
T'! CO
<.y
h- "c
CO

0-3

aB
< s
LÜ E

Ê"
05
CDO)

o
o o
m o

Q S
o 2
Q.g
§■t; CO

c o

Ep

•n COB ü5 ço
.E "co
« P
— 3
CO w

oc

CO o

8g
'CD CO
O—"

= 2CD .E
E-g
30
o o
"D »_

o

CO

cõ
Q.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador N- 981/2022

Assunto: Solicita ao Presidente da Câmara esclarecimentos a respeito do agendamento para

utilização de veículos oficiais pelos vereadores no dia 18 de março de 2022

Assinante Data

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 18/03/2022 16:54:17

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JUNIOR:48715559840

18/03/2022 16:55:52